EXTRATO DO CONTRATO N.º 14/2018

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA: Quimisa S/A

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 04/2018

OBJETO: Aquisição de 570 (quinhentas e setenta) toneladas de Soda Cáustica Líquida
(Hidróxido de Sódio) em solução de 50%, para tratamento de água.

VALOR: R$ 1.647.300,00 (um milhão e seiscentos e quarenta e sete mil e trezentos reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 25/05/2018

Leme, 25 de maio de 2018.

Marcos Roberto Bonfogo
Diretor-Presidente